
 

Расписание уроков 1-4 классов в МБОУ "СШ №16" на 2021-2022 учебный год 

  1 класс   ПН   ВТ   СР   ЧТ   ПТ   

 1 8.00 - 8.40 
    

Физкультура 1 
    

 2 8.50 – 9.30 Родной язык (русск) 5 Окружающий мир 6 Литературное чтение 5 Музыка 3 Литературное чтение 5 
 

3 9.50 – 10.30 Физкультура 1 Литературное чтение 5 Русский язык 7 Литературное чтение 5 Русский язык 7 

 4 10.50 –11.30 Технология 2 Русский язык 7 Математика 5 Русский язык 7 Математика 5 

 5 11.45 - 12.25 Окружающий мир 6 Математика 8 ИЗО 3 Математика 5 Я-гражданин России 6 

 6 12.40 - 13.20 Мой мир 3 
    

Физкультура 1 
  

 7 13.30 - 14.40 
 

17 
 

26 
 

21 
 

21 
 

23 

 2 класс   ПН   ВТ   СР   ЧТ   ПТ   

 1 8.00 - 8.40                     

 2 8.50 – 9.30 Физкультура 1 Литературное чтение 5 Литературное чтение 5 ИЗО 3 Русский язык 7 

 3 9.50 – 10.30 Математика 5 Русский язык 5 Русский язык 5 Английский язык 5 Математика 5 

 4 10.50 –11.30 Адыгейская литература 5 Математика 8 Мой мир 3 Физкультура 1 Литературное чтение 5 

 5 11.45 - 12.25 Русский язык 7 Окружающий мир 6 Музыка 3 Математика 8 Технология 2 

 6 12.40 - 13.20 Окружающий мир 6     Английский язык 7 Родной язык (русск) 5     

 7 13.30 - 14.40         Физкультура 1     Я-гражданин России   

       24   24   24   22   19 

 3 класс   ПН   ВТ   СР   ЧТ   ПТ   

 1 8.00 - 8.40         ИЗО 3     Музыка 3 

 2 8.50 – 9.30 Русский язык 7 Английский язык 7 Русский язык 7 Английский язык 7 Русский язык 7 

 3 9.50 – 10.30 Математика 8 Русский язык 7 Математика 8 Физкультура 1 Математика 8 

 4 10.50 –11.30 Литературное чтение 5 Математика 8 Физкультура 1 Технология 2 Литературное чтение 5 

 5 11.45 - 12.25 Адыгейская литература 5 Литературное чтение 5     Окружающий мир 6     

 6 12.40 - 13.20 Физкультура 1 Окружающий мир 6     Родной язык (русск) 7     

 7 13.30 - 14.40 Я-гражданин России           Мой мир 3     

       26   33   19   26   23 

 4 класс   ПН   ВТ   СР   ЧТ   ПТ   

 1 8.00 - 8.40     Английский язык 7     Английский язык 7     

 2 8.50 – 9.30 Русский язык 7 Математика 8 Литературное чтение 5 Физкультура 1 Родной язык (русск) 7 

 3 9.50 – 10.30 Математика 8 Русский язык 7 Русский язык 7 Технология 2 Русский язык 7 

 4 10.50 –11.30 Литературное чтение 5 Адыгейская литература 5 Математика 8 Окружающий мир 6 Математика 8 
 

5 11.45 - 12.25 Физкультура 1 Окружающий мир 6 Физкультура 1 ОРКСЭ 4 ИЗО 3 

 6 12.40 - 13.20 Музыка 3         Мой мир 3 Я-гражданин России   

 7 13.30 - 14.40   24   33   21   23   25 

 

             

                  Утверждаю 
Директор    Шатилова Г.А.



 

          
          Расписание уроков 5-9 классов в МБОУ "СШ №16" на 2021-2022 учебный год 

   5 А 
класс 

  ПН   ВТ   СР   ЧТ   ПТ   

1 8.00 - 8.40 История 5 История 5 Биология 10 Русский язык 8 ОДНКР 5 

2 8.50 – 9.30 Математика 10 Математика 10 Математика 10 Литература 4 Математика 10 

3 9.50 – 10.30 Русский язык 8 Адыгейская литература 4 Английский язык 9 Музыка 2 Физкультура 3 

4 10.50 –11.30 Литература 4 География 7 Родной язык (русск) 8 Математика 10 Русский язык 8 

5 11.45 - 12.25 ИЗО 3 Физкультура 3 Русский язык 8 Английский язык 9 Литература 4 

6 12.40 - 13.20 Английский язык 9 Русский язык 8 Технология 4         

7 13.30 - 14.40 Пойми своё Я   Технология 4 Я-гражданин России           

8 14.45 - 15.25   39   41   49   33   30 

5 Б 
класс 

  ПН   ВТ   СР   ЧТ   ПТ   

1 8.00 - 8.40 Математика 10 Математика 10 История 5 Родной язык (русск) 8 Математика 10 

2 8.50 – 9.30 История 5 Адыгейская литература 4 Биология 10 Русский язык 8 ОДНКР 5 

3 9.50 – 10.30 Русский язык 8 Русский язык 8 Математика 10 Математика 10 Русский язык 8 

4 10.50 –11.30 Литература 4 Русский язык 8 Английский язык 9 Музыка 2 Литература 4 

5 11.45 - 12.25 Английский язык 9 География 7 Технология 4 Физкультура 3 Литература 4 

6 12.40 - 13.20 ИЗО 3 Технология 4 Физкультура 3 Английский язык 9 Я-гражданин России   

7 13.30 - 14.40 Пойми своё Я     41   41   40   31 

6 
класс 

  ПН   ВТ   СР   ЧТ   ПТ   

1 8.00 - 8.40 История 8 Русский язык 12 Математика 13 Физкультура 4 Литература 6 

2 8.50 – 9.30 Обществознание 9 Русский язык 12 Русский язык 12 История 8 Русский язык 12 

3 9.50 – 10.30 Математика 13 Биология 8 Физкультура 4 ИЗО 3 Математика 13 

4 10.50 –11.30 География 7 Математика 13 Технология 3 Английский язык 11 Пойми своё Я 3 

5 11.45 - 12.25 Русский язык 12 Литература 6 Английский язык 11 Русский язык 12 Музыка 1 

6 12.40 - 13.20 Литература 6 Адыгейская литература 6     Математика 13 Технология 3 

7 13.30 - 14.40 Английский язык 11 Родной язык (русск) 12             

8 14.45 - 15.25 Я-гражданин России                   

      66   69   43   51   38 

7 
класс 

  ПН   ВТ   СР   ЧТ   ПТ   

1 8.00 - 8.40 Алгебра 10 Геометрия 12 Алгебра 10 Геометрия 12 Алгебра 10 

2 8.50 – 9.30 Русский язык 11 История 6 История 6 Обществознание 9 ИКТ 4 

3 9.50 – 10.30 Литература 4 Английский язык 10 Биология 7 География 6 Биология 7 

4 10.50 –11.30 Английский язык 10 Английский язык 10 Русский язык 11 Русский язык 11 Физкультура 2 

5 11.45 - 12.25 География 6 Адыгейская литература 4 Литература 4 Русский язык 11 Физкультура 2 

6 12.40 - 13.20 ОБЖ 3 ИЗО 1 Музыка 1     Физика 8 

7 13.30 - 14.40 Физика 8 Пойми своё Я 3 Технология 2     Родной язык (русск) 11 

8 14.45 - 15.25   52 Я-гражданин России     41   49   44 



8 
класс 

  ПН   ВТ   СР   ЧТ   ПТ   

1 8.00 - 8.40 ИКТ 7 История 8 ИКТ 7 История 8 География 6 

2 8.50 – 9.30 География 6 Обществознание 5 Русский язык 7 Биология 7 Химия 10 

3 9.50 – 10.30 Английский язык 8 Геометрия 10 Литература 4 Русский язык 7 Русский язык 7 

4 10.50 –11.30 Алгебра 9 Физкультура 2 Биология 7 Химия 10 Геометрия 10 

5 11.45 - 12.25 ОБЖ 3 Английский язык 8 Алгебра 9 Алгебра 9 Физика 9 

6 12.40 - 13.20 Адыгейская литература 4 Английский язык 8 Физика 9 Литература 4 Родной язык (русск) 7 

7 13.30 - 14.40 Технология 1 Я-гражданин России   Пойми своё Я   Музыка 1 Физкультура 2 

8 14.45 - 15.25   38   41   43   46   51 

9 
класс 

  ПН   ВТ   СР   ЧТ   ПТ   

1 8.00 - 8.40 Английский язык 9 ИКТ 7 История 10 Геометрия 8 Электив общество 5 

2 8.50 – 9.30 Английский язык 9 География 5 История 10 Алгебра 7 Обществознание 5 

3 9.50 – 10.30 География 5 Русский язык 6 Русский язык 6 Литература 7 МХК 5 

4 10.50 –11.30 ОБЖ 3 Русский язык 6 Алгебра 7 Литература 7 Биология 7 

5 11.45 - 12.25 Алгебра 7 Геометрия 8 Биология 7 Химия 12 Химия 12 

6 12.40 - 13.20 Физика 13 Физика 13 Литература 7 
Родная литература 

(русск) 
7 Родной язык (русск) 6 

7 13.30 - 14.40 Физкультура 2 Английский язык 9 Адыгейская литература 5 Физкультура 2 Шаг в профессию   

8 14.45 - 15.25 Я-гражданин России                   

      48   54   52   50   40 

 




